
COMUNE DI SALA CONSILINA 

Provincia di Salerno 

GIUNTA COMUNALE 

DELIBERAZIONE
*** COPIA ***

numero 68 del 14-05-2015 

OGGETTO:
ASSEGNAZIONE LOTTI RESIDUI DISPONIBILI IN AREA P.I.P. MEZZANIELLO-PONTE 
FILO. APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA. 

L'anno duemilaquindici addì quattordici del mese di Maggio alle ore 13:30 con la 
continuazione, nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Comunale 
convocata nelle forme di legge. 
Risultano presenti 

N° Cognome e Nome Carica Presenze

1 CAVALLONE FRANCESCO SINDACO Assente

2 GIORDANO LUIGI ASSESSORE Presente

3 LOMBARDI GELSOMINA ASSESSORE Presente

4 FERRARI DOMENICA ASSESSORE Presente

5 LOPARDO ANTONIO ASSESSORE Assente

6 GAROFALO VINCENZO ASSESSORE Presente

PRESENTI: 4 - ASSENTI: 2

Partecipa il Segretario Generale GERARDI CARMELA incaricato della redazione del 
verbale.

Il Vice Sindaco GIORDANO LUIGI constatato il numero legale degli intervenuti assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta invitando a deliberare sull'oggetto sopra indicato. 



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

LA GIUNTA COMUNALE

Visto  l'Avviso  pubblico  per  la  cessione  in  proprietà  di  lotti  residui  disponibili  compresi  nel  Piano  degli 
Insediamenti  Produttivi  di  località  Mezzaniello-Ponte  Filo,  approvato  ai  sensi  della  determinazione 
dirigenziale n. 79 del 10.04.2015, esecutiva ai sensi di legge;
Visto  il  vigente Regolamento per la cessione in proprietà di aree comprese nei Piani degli Insiediamenti 
Produttivi (cd. Aree P.I.P.);
Dato  atto  che,  in  ottemperanza  a  quanto  richiesto  dal  bando  contenuto  in  tale  Avviso,  regolarmente 
pubblicato sull'Albo pretorio on line comunale nei modi e nei termini di legge, sono pervenute allo Sportello 
Unico per le Attività Produttive (S.U.A.P.) n. 2 (due) istanze per l'assegnazione in proprietà di tale lotti, dal 
cui esame istruttorio è risultata la seguente graduatoria:

Posizione Ditta richiedente Superficie richiesta (mq) Punteggio

1° Ortofrutta Cioffi s.r.l. 4000 12

2* Sacco Antonio & Figlio s.r.l. 6000 3

Attesa la competenza della Giunta Comunale a deliberare sull'argomento in parola, in conformità a quanto 
deciso con la deliberazione consiliare n. 45/2014, esecutiva ai sensi di legge;
Visto l'art. 27 comma 6 della legge n. 865/71 nel testo vigente;
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Acqusiti  i pareri di regolarità tecnica e contabile sulla proposta della presente deliberazione da parte dei 
Dirigenti delle Aree interessate ex art. 49 del vigente D. Lgs. n. 267/2000;
Con voti _________________________________________________

DELIBERA
1. di approvare, come in effetti approva, la graduatoria provvisoria per l'assegnazione dei lotti ricadenti 

nell'area  P.I.P.  sita  in  questo  Comune alla  località  Mezzaniello-Ponte  Filo,  secondo il  seguente 
prospetto:

Posizione Ditta richiedente Superficie richiesta (mq) Punteggio

1° Ortofrutta Cioffi s.r.l. 4000 12

2* Sacco Antonio & Figlio s.r.l. 6000 3

2. di  procedere alla  pubblicazione  della  suddetta  graduatoria  provvisoria  all'Albo pretorio  on line 
dell'Ente Comune per un termine di giorni 15 (quindici) consecutivi, ai sensi dell'art. 8, comma 4 del 
succitato Regolamento per la cessione in proprietà dei lotti in argomento, nel relativo testo in vigore;

3. di  demandare  ai  Dirigenti  rispettivamente  dell'Area  Tecnica  e  dell'Area  Finanza  per  tutti  gli 
adempimenti consequenziali.

PARERI:

IL DIRIGENTE DELL'AREA TECNICA
VISTA proposta di deliberazione sopra indicata;

VISTO l'art. 49 del D.Lgs 267/2000;
ESPRIME PARERE POSITIVO

di  regolarità  TECNICA in  ordine  alla  proposta  di 
deliberazione indicata in oggetto.

IL DIRIGENTE DELL'AREA FINANZE
VISTA proposta di deliberazione sopra indicata;

VISTO l'art. 49 del D.Lgs 267/2000;
ESPRIME PARERE POSITIVO

di regolarità CONTABILE in ordine alla proposta di 
deliberazione indicata in oggetto.

IL DIRIGENTE DELL'AREA TECNICA
F.to Ing. Attilio DE NIGRIS

Li, 04/05/2015

IL DIRIGENTE DELL'AREA FINANZE
F.to Dr. Giuseppe SPOLZINO

Li, 04/05/2015

LA GIUNTA COMUNALE
Vista la proposta di deliberazione che precede;
Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000;
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi comunali, esecutivo ai sensi di legge;
Con voti unanimi, espressi nei modi e termini di legge,

DELIBERA



1. di approvare integralmente la proposta che precede ad ogni effetto di legge;

2. di  dichiarare,  con  successiva  ed  unanime  votazione  palese,  la  presente  deliberazione 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, 
attesa l’urgenza di provvedere in merito.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
F.TO GIORDANO LUIGI 

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO GERARDI CARMELA 

La su estesa deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale del Comune in data 
odierna per la prescritta pubblicazione di quindici giorni consecutivi.

Li , 19/05/2015
Il Segretario Comunale

F.TO GERARDI CARMELA

** PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO. **

Li , 19/05/2015 

IL SEGRETARIO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line 
del sito web istituzionale del Comune dal __________ al __________.

Li _______________

F.TO IL MESSO COMUNALE

Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 24-05-2015 , ai sensi e per gli effetti dell'art. 134 - 3° 
comma - T.U. 267/2000 e ss. mm.
Li _______________ 

F.TO IL SEGRETARIO COMUNALE


